
Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

Open CNRB

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5 RC2 1:17:34,7  01:17:34,7 87.1 km/h 30 30

2 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2 1:19:39,4  01:19:39,4 02:04,7 24 24

3 6 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 1:25:26,3  01:25:26,3 07:51,6 21 21

4 3 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Citroen DS3 R3T Max RC4 1:25:36,9  01:25:36,9 08:02,2 19 19

5 72 Bogdan CUZMA/Florn DORCA Skoda Fabia R5 RC2 1:25:55,0  01:25:55,0 08:20,3 17 17

6 21 Andrei  GIRTOFAN/Doru  VRAJA Subaru Impreza N15 RC2N 1:27:07,8  01:27:07,8 09:33,1 15 15

7 17 Catalin  GRIGORIU/Bogdan ROTARU Ford  Fiesta SRT RC2 1:27:15,0  01:27:15,0 09:40,3 13 13

8 63 Razvan  TRISNEVSCHI/Manuela 
TRISNEVSCHI

Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 1:27:35,8  01:27:35,8 10:01,1 11 11

9 86 Marius Ioan SINCRAIANU/Alina 
Bianca POP

Peugeot 208 R2 RC4 1:29:35,1  01:29:35,1 12:00,4 9 9

10 2 Dan  GIRTOFAN/Tudor  MARZA Skoda  Fabia Rally2 RC2 1:24:53,3 05:00 01:29:53,3 12:18,6 7 7

11 556 Adam BARDOCZY/Peter GONDOS Peugeot 208 R2 RC4 1:30:18,1  01:30:18,1 12:43,4

12 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2 1:30:54,3  01:30:54,3 13:19,6 5 5

13 13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 T16 RC2 1:31:00,6  01:31:00,6 13:25,9 4 4

14 69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4 1:31:06,0  01:31:06,0 13:31,3 3 3

15 38 Jean  TATU/Eugen  ROTARU Subaru  Impreza STI NAT 11 1:32:40,7  01:32:40,7 15:06,0 2 2

16 53 Razvan  NECHIFOR/Levente MAG Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 1:33:31,0 00:10 01:33:41,0 16:06,3 1 1

17 61 Csongor  SZABO/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4 1:34:32,9  01:34:32,9 16:58,2

18 90 Vlad RADUCANU/Laurentiu MANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:34:34,3  01:34:34,3 16:59,6

19 51 Radu  NECULA/Adrian  TEMES Suzuki  Swift Sport RC5 1:36:01,5  01:36:01,5 18:26,8

20 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Can-Am Maverick SSV 1:36:18,3  01:36:18,3 18:43,6

21 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5 1:37:11,3  01:37:11,3 19:36,6

22 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 1:38:50,9  01:38:50,9 21:16,2

23 46 Calin BUCUR/Crina BUCUR Subaru Impreza NAT 11 1:39:28,6  01:39:28,6 21:53,9

24 70 Cristian  SUGAR/Marcus ANDREOIU Suzuki Swift Sport RC5 1:39:51,9  01:39:51,9 22:17,2

25 31 Alexandru ARDELEAN/Horatiu 
BALTADOR

Peugeot 208 R2 RC4 1:40:11,0  01:40:11,0 22:36,3

26 73 Artur LUCA/Adrian ILIESCU Suzuki Swift Sport RC5 1:40:19,1  01:40:19,1 22:44,4

27 75 Dragos  POPA/Vlad COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:40:58,4  01:40:58,4 23:23,7

28 571 Gural ERKAN/Kocoglu BURAK Hyundai I20 R5 RC2 1:41:16,7 00:10 01:41:26,7 23:52,0

29 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Mihai 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:45:20,9 00:10 01:45:30,9 27:56,2

30 43 Dan  ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia  Sandero RC5 1:47:19,0  01:47:19,0 29:44,3

31 573 Stefano MARRINI/Gabriel LAZAR Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 1:48:17,5  01:48:17,5 30:42,8

32 417 Adrian BACIU/Rares JOLD Can-Am Maverick SSV 1:47:06,8 01:30 01:48:36,8 31:02,1

33 56 Florian POPESCU/Ciprian SOLOMON Dacia Sandero RC5 1:59:36,4  01:59:36,4 42:01,7

34 41 Emil  VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsubishi Lancer EVO RC2N 2:00:22,9 00:20 02:00:42,9 43:08,2

35 58 Samuil MIRCEA/George NES Audi A3 TDI NAT 12 2:04:13,1 02:20 02:06:33,1 48:58,4

36 419 Alin NISTOR/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RC5 2:24:21,6 01:50 02:26:11,6 01:08:36,9

553 Dan MAGOS/Ioana TRIHENEA Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - -

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RS RC5 Abandon - - -

94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL Ford Fiesta RC5 Abandon - - -

85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 Abandon - - -

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

66 Andrei  COREANU/Florin TINCESCU Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan 
NITESCU

Renault Clio V Rally5 RC5 Abandon - - -

39 Paul  TURCANU/Andrei Zbigniew 
BREZOSZKI

Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Citroen DS3 R3T Max RC4 Abandon - - -

28 Rares TOMITA/Levente CSEGZY Mitsubishi Lancer Evo RC2N Abandon - - -

11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Subaru Impreza N15 RC2N Abandon - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

Open CNRB

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

81 Bogdan  NASTASE/Sebastian ITU Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 Exclus - - -

8 Adrian RASPOPA/Cosmin DIACU Skoda Fabia R5 RC2 Exclus - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

General CNRB (clasele 1-10)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5 RC2 1:17:34,7  01:17:34,7 87.1 km/h 30 10 5 45

2 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2 1:19:39,4  01:19:39,4 02:04,7 24 8 4 36

3 6 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 1:25:26,3  01:25:26,3 07:51,6 21 2 23

4 3 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Citroen DS3 R3T Max RC4 1:25:36,9  01:25:36,9 08:02,2 19 3 22

5 72 Bogdan CUZMA/Florn DORCA Skoda Fabia R5 RC2 1:25:55,0  01:25:55,0 08:20,3 17 1 18

6 21 Andrei  GIRTOFAN/Doru  VRAJA Subaru Impreza N15 RC2N 1:27:07,8  01:27:07,8 09:33,1 15 15

7 17 Catalin  GRIGORIU/Bogdan ROTARU Ford  Fiesta SRT RC2 1:27:15,0  01:27:15,0 09:40,3 13 13

8 63 Razvan  TRISNEVSCHI/Manuela 
TRISNEVSCHI

Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 1:27:35,8  01:27:35,8 10:01,1 11 11

9 86 Marius Ioan SINCRAIANU/Alina 
Bianca POP

Peugeot 208 R2 RC4 1:29:35,1  01:29:35,1 12:00,4 9 1 10

10 2 Dan  GIRTOFAN/Tudor  MARZA Skoda  Fabia Rally2 RC2 1:24:53,3 05:00 01:29:53,3 12:18,6 7 2 3 12

11 556 Adam BARDOCZY/Peter GONDOS Peugeot 208 R2 RC4 1:30:18,1  01:30:18,1 12:43,4

12 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2 1:30:54,3  01:30:54,3 13:19,6 5 5

13 13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 T16 RC2 1:31:00,6  01:31:00,6 13:25,9 4 4

14 69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4 1:31:06,0  01:31:06,0 13:31,3 3 3

15 61 Csongor  SZABO/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4 1:34:32,9  01:34:32,9 16:58,2 2 2

16 90 Vlad RADUCANU/Laurentiu MANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:34:34,3  01:34:34,3 16:59,6 1 1

17 51 Radu  NECULA/Adrian  TEMES Suzuki  Swift Sport RC5 1:36:01,5  01:36:01,5 18:26,8

18 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5 1:37:11,3  01:37:11,3 19:36,6

19 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 1:38:50,9  01:38:50,9 21:16,2

20 70 Cristian  SUGAR/Marcus ANDREOIU Suzuki Swift Sport RC5 1:39:51,9  01:39:51,9 22:17,2

21 31 Alexandru ARDELEAN/Horatiu 
BALTADOR

Peugeot 208 R2 RC4 1:40:11,0  01:40:11,0 22:36,3

22 73 Artur LUCA/Adrian ILIESCU Suzuki Swift Sport RC5 1:40:19,1  01:40:19,1 22:44,4

23 75 Dragos  POPA/Vlad COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:40:58,4  01:40:58,4 23:23,7

24 571 Gural ERKAN/Kocoglu BURAK Hyundai I20 R5 RC2 1:41:16,7 00:10 01:41:26,7 23:52,0

25 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Mihai 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:45:20,9 00:10 01:45:30,9 27:56,2

26 43 Dan  ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia  Sandero RC5 1:47:19,0  01:47:19,0 29:44,3

27 56 Florian POPESCU/Ciprian SOLOMON Dacia Sandero RC5 1:59:36,4  01:59:36,4 42:01,7

28 41 Emil  VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsubishi Lancer EVO RC2N 2:00:22,9 00:20 02:00:42,9 43:08,2

29 419 Alin NISTOR/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RC5 2:24:21,6 01:50 02:26:11,6 01:08:36,9

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - -

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RS RC5 Abandon - - -

94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL Ford Fiesta RC5 Abandon - - -

85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 Abandon - - -

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

66 Andrei  COREANU/Florin TINCESCU Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan 
NITESCU

Renault Clio V Rally5 RC5 Abandon - - -

39 Paul  TURCANU/Andrei Zbigniew 
BREZOSZKI

Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Citroen DS3 R3T Max RC4 Abandon - - -

28 Rares TOMITA/Levente CSEGZY Mitsubishi Lancer Evo RC2N Abandon - - - 1 1

11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Subaru Impreza N15 RC2N Abandon - - -

8 Adrian RASPOPA/Cosmin DIACU Skoda Fabia R5 RC2 Exclus - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

CNRB - 2 Roti Motrice Fata

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 3 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Citroen DS3 R3T Max RC4 1:25:36,9  01:25:36,9 78.93 km/h 30 30

2 86 Marius Ioan SINCRAIANU/Alina 
Bianca POP

Peugeot 208 R2 RC4 1:29:35,1  01:29:35,1 03:58,2 24 24

3 556 Adam BARDOCZY/Peter GONDOS Peugeot 208 R2 RC4 1:30:18,1  01:30:18,1 04:41,2

4 69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4 1:31:06,0  01:31:06,0 05:29,1 21 21

5 61 Csongor  SZABO/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4 1:34:32,9  01:34:32,9 08:56,0 19 19

6 90 Vlad RADUCANU/Laurentiu MANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:34:34,3  01:34:34,3 08:57,4 17 17

7 51 Radu  NECULA/Adrian  TEMES Suzuki  Swift Sport RC5 1:36:01,5  01:36:01,5 10:24,6 15 15

8 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5 1:37:11,3  01:37:11,3 11:34,4 13 13

9 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 1:38:50,9  01:38:50,9 13:14,0 11 11

10 70 Cristian  SUGAR/Marcus ANDREOIU Suzuki Swift Sport RC5 1:39:51,9  01:39:51,9 14:15,0 9 9

11 31 Alexandru ARDELEAN/Horatiu 
BALTADOR

Peugeot 208 R2 RC4 1:40:11,0  01:40:11,0 14:34,1 7 7

12 73 Artur LUCA/Adrian ILIESCU Suzuki Swift Sport RC5 1:40:19,1  01:40:19,1 14:42,2 5 5

13 75 Dragos  POPA/Vlad COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:40:58,4  01:40:58,4 15:21,5 4 4

14 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Mihai 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:45:20,9 00:10 01:45:30,9 19:54,0 3 3

15 43 Dan  ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia  Sandero RC5 1:47:19,0  01:47:19,0 21:42,1 2 2

16 56 Florian POPESCU/Ciprian SOLOMON Dacia Sandero RC5 1:59:36,4  01:59:36,4 33:59,5 1 1

17 58 Samuil MIRCEA/George NES Audi A3 TDI NAT 12 2:04:13,1 02:20 02:06:33,1 40:56,2

18 419 Alin NISTOR/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RC5 2:24:21,6 01:50 02:26:11,6 01:00:34,7

553 Dan MAGOS/Ioana TRIHENEA Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - -

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RS RC5 Abandon - - -

94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL Ford Fiesta RC5 Abandon - - -

85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 Abandon - - -

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

66 Andrei  COREANU/Florin TINCESCU Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan 
NITESCU

Renault Clio V Rally5 RC5 Abandon - - -

39 Paul  TURCANU/Andrei Zbigniew 
BREZOSZKI

Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Citroen DS3 R3T Max RC4 Abandon - - -

CNRB - Debutanti

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Mihai 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:45:20,9 00:10 01:45:30,9 64.04 km/h 30 30

2 419 Alin NISTOR/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RC5 2:24:21,6 01:50 02:26:11,6 40:40,7 24 24

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - -

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RS RC5 Abandon - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

CNRB - Juniori

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5 1:37:11,3  01:37:11,3 69.53 km/h 30 30

2 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 1:38:50,9  01:38:50,9 01:39,6 24 24

3 70 Cristian  SUGAR/Marcus ANDREOIU Suzuki Swift Sport RC5 1:39:51,9  01:39:51,9 02:40,6 21 21

4 73 Artur LUCA/Adrian ILIESCU Suzuki Swift Sport RC5 1:40:19,1  01:40:19,1 03:07,8 19 19

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL Ford Fiesta RC5 Abandon - - -

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

CNRB - Cupa Dacia

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 1:38:50,9  01:38:50,9 68.36 km/h 30 2 5 37

2 75 Dragos  POPA/Vlad COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:40:58,4  01:40:58,4 02:07,5 24 2 4 30

3 43 Dan  ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia  Sandero RC5 1:47:19,0  01:47:19,0 08:28,1 21 2 3 26

4 56 Florian POPESCU/Ciprian SOLOMON Dacia Sandero RC5 1:59:36,4  01:59:36,4 20:45,5 19 2 2 23

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - - 2 2

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 Abandon - - - 2 1 3

39 Paul  TURCANU/Andrei Zbigniew 
BREZOSZKI

Dacia Sandero RC5 Abandon - - - 2 2

CNRB - Swift Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 51 Radu  NECULA/Adrian  TEMES Suzuki  Swift Sport RC5 1:36:01,5  01:36:01,5 70.37 km/h 30 10 4 44

2 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5 1:37:11,3  01:37:11,3 01:09,8 24 10 5 39

3 70 Cristian  SUGAR/Marcus ANDREOIU Suzuki Swift Sport RC5 1:39:51,9  01:39:51,9 03:50,4 21 10 3 34

4 73 Artur LUCA/Adrian ILIESCU Suzuki Swift Sport RC5 1:40:19,1  01:40:19,1 04:17,6 19 10 2 31

5 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Mihai 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:45:20,9 00:10 01:45:30,9 09:29,4 17 10 1 28

6 419 Alin NISTOR/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RC5 2:24:21,6 01:50 02:26:11,6 50:10,1 15 10 25

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RS RC5 Abandon - - - 10 10

85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 Abandon - - - 10 10

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - - 10 10

CNRB - Cupa Dacia Debutanti

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

CNRB - Clasa RC2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5 RC2 1:17:34,7  01:17:34,7 87.1 km/h 30 30

2 12 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2 1:19:39,4  01:19:39,4 02:04,7 24 24

3 72 Bogdan CUZMA/Florn DORCA Skoda Fabia R5 RC2 1:25:55,0  01:25:55,0 08:20,3 21 21

4 17 Catalin  GRIGORIU/Bogdan ROTARU Ford  Fiesta SRT RC2 1:27:15,0  01:27:15,0 09:40,3 19 19

5 2 Dan  GIRTOFAN/Tudor  MARZA Skoda  Fabia Rally2 RC2 1:24:53,3 05:00 01:29:53,3 12:18,6 17 17

6 5 Cristian DOLOFAN/Traian PAVEL Citroen C3 Rally2 RC2 1:30:54,3  01:30:54,3 13:19,6 15 15

7 13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 T16 RC2 1:31:00,6  01:31:00,6 13:25,9 13 13

8 571 Gural ERKAN/Kocoglu BURAK Hyundai I20 R5 RC2 1:41:16,7 00:10 01:41:26,7 23:52,0

8 Adrian RASPOPA/Cosmin DIACU Skoda Fabia R5 RC2 Exclus - - -

CNRB - Clasa RC2N

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 6 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Mitsubishi Lancer EVO RC2N 1:25:26,3  01:25:26,3 79.09 km/h 30 30

2 21 Andrei  GIRTOFAN/Doru  VRAJA Subaru Impreza N15 RC2N 1:27:07,8  01:27:07,8 01:41,5 24 24

3 63 Razvan  TRISNEVSCHI/Manuela 
TRISNEVSCHI

Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 1:27:35,8  01:27:35,8 02:09,5 21 21

4 41 Emil  VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsubishi Lancer EVO RC2N 2:00:22,9 00:20 02:00:42,9 35:16,6 19 19

28 Rares TOMITA/Levente CSEGZY Mitsubishi Lancer Evo RC2N Abandon - - -

11 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Subaru Impreza N15 RC2N Abandon - - -

CNRB - Clasa RC4

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 3 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Citroen DS3 R3T Max RC4 1:25:36,9  01:25:36,9 78.93 km/h 30 30

2 86 Marius Ioan SINCRAIANU/Alina 
Bianca POP

Peugeot 208 R2 RC4 1:29:35,1  01:29:35,1 03:58,2 24 24

3 556 Adam BARDOCZY/Peter GONDOS Peugeot 208 R2 RC4 1:30:18,1  01:30:18,1 04:41,2

4 69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC4 1:31:06,0  01:31:06,0 05:29,1 21 21

5 61 Csongor  SZABO/Rares FETEAN Peugeot 208 R2 RC4 1:34:32,9  01:34:32,9 08:56,0 19 19

6 90 Vlad RADUCANU/Laurentiu MANDU Peugeot 208 R2 RC4 1:34:34,3  01:34:34,3 08:57,4 17 17

7 31 Alexandru ARDELEAN/Horatiu 
BALTADOR

Peugeot 208 R2 RC4 1:40:11,0  01:40:11,0 14:34,1 15 15

66 Andrei  COREANU/Florin TINCESCU Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Citroen DS3 R3T Max RC4 Abandon - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

CNRB - Clasa RC5

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 51 Radu  NECULA/Adrian  TEMES Suzuki  Swift Sport RC5 1:36:01,5  01:36:01,5 70.37 km/h 30 30

2 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5 1:37:11,3  01:37:11,3 01:09,8 24 24

3 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 1:38:50,9  01:38:50,9 02:49,4 21 21

4 70 Cristian  SUGAR/Marcus ANDREOIU Suzuki Swift Sport RC5 1:39:51,9  01:39:51,9 03:50,4 19 19

5 73 Artur LUCA/Adrian ILIESCU Suzuki Swift Sport RC5 1:40:19,1  01:40:19,1 04:17,6 17 17

6 75 Dragos  POPA/Vlad COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:40:58,4  01:40:58,4 04:56,9 15 15

7 412 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Mihai 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:45:20,9 00:10 01:45:30,9 09:29,4 13 13

8 43 Dan  ALBUT/Aurelian MALUTAN Dacia  Sandero RC5 1:47:19,0  01:47:19,0 11:17,5 11 11

9 56 Florian POPESCU/Ciprian SOLOMON Dacia Sandero RC5 1:59:36,4  01:59:36,4 23:34,9 9 9

10 419 Alin NISTOR/Aurelian HANEA Suzuki Swift Sport RC5 2:24:21,6 01:50 02:26:11,6 50:10,1 7 7

530 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

410 Sergiu DINULESCU/Attila HAJOS Dacia Logan RC5 Abandon - - -

403 Claudiu ALBUT/Radu URSU Suzuki Swift Sport RS RC5 Abandon - - -

94 Mihnea HANEA/Adrian PAVEL Ford Fiesta RC5 Abandon - - -

85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 Abandon - - -

82 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

57 Paul POPA/Teodor-Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan 
NITESCU

Renault Clio V Rally5 RC5 Abandon - - -

39 Paul  TURCANU/Andrei Zbigniew 
BREZOSZKI

Dacia Sandero RC5 Abandon - - -

CNRB - Clasa NAT 11

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 38 Jean  TATU/Eugen  ROTARU Subaru  Impreza STI NAT 11 1:32:40,7  01:32:40,7 72.91 km/h 30 30

2 53 Razvan  NECHIFOR/Levente MAG Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 1:33:31,0 00:10 01:33:41,0 01:00,3 24 24

3 46 Calin BUCUR/Crina BUCUR Subaru Impreza NAT 11 1:39:28,6  01:39:28,6 06:47,9 21 21

4 573 Stefano MARRINI/Gabriel LAZAR Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 1:48:17,5  01:48:17,5 15:36,8 19 19

81 Bogdan  NASTASE/Sebastian ITU Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 Exclus - - -

CNRB - Clasa NAT 12

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 58 Samuil MIRCEA/George NES Audi A3 TDI NAT 12 2:04:13,1 02:20 02:06:33,1 53.39 km/h 19 19

553 Dan MAGOS/Ioana TRIHENEA Dacia Logan NAT 12 Abandon - - -

CNRB - SSV

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 415 Antal BIRO /Gergely SZABO Can-Am Maverick SSV 1:36:18,3  01:36:18,3 70.16 km/h 19 19

2 417 Adrian BACIU/Rares JOLD Can-Am Maverick SSV 1:47:06,8 01:30 01:48:36,8 12:18,5 17 17

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu30-31/07/21 Doc: 5.7

RALIUL SIBIULUI

CNR2-B - Grupa A

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 155 Sebastian SCIRLET/Eduard 
ZAMFIRACHE

Dacia Sandero A1 1:27:18,4  01:27:18,4 57.73 km/h 24 4.8 28.8

2 185 Alexandru  CORNEA/Anca  CORNEA Suzuki Swift Sport A1 1:28:42,8  01:28:42,8 01:24,4 19.2 1.2 20.4

3 137 George MARCU/Adrian MIHAI Dacia Logan A3 1:29:48,5  01:29:48,5 02:30,1 16.8 3.6 20.4

4 115 Lucian TUGULEA/Arnold CAITANU Dacia Logan A3 1:30:31,8  01:30:31,8 03:13,4 15.2 6 21.2

5 129 Mihai POPA/Florian NITURAD Ford Fiesta A2 1:32:01,8  01:32:01,8 04:43,4 13.6 2.4 16

6 125 Adrian TEHEI/Angela SAUTEA Suzuki Ignis Sport A1 1:48:03,9  01:48:03,9 20:45,5 12 12

7 114 Tudor PATRUTOIU/Sabrina 
CAMARDA

Peugeot 106 A3 1:51:18,3 00:10 01:51:28,3 24:09,9 10.4 10.4

144 Cristian TOADER/Calin PARASCHIV Seat  Ibiza TDI A2 Abandon - - -

138 Dragos GHIGOLEA/Marius 
POPESCU

Dacia Logan A3 Abandon - - -

127 Ioan ROGOZ/Anamaria GUSTOI Renault Clio A1 Abandon - - -

121 Eduard GEORGESCU/Alin COSMAN VW Golf A2 Abandon - - -

116 Bogdan GLIGOR/Ionut LAZAR Ford Fiesta ST A2 Abandon - - -

107 Peter  HAVRILLA/Alexandru SIMON Dacia Logan A2 Abandon - - -

101 Emanuel  RESIGA/Denisa  RESIGA Ford Fiesta ST A2 Abandon - - -

CNR2-B - Clasa A1

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 155 Sebastian SCIRLET/Eduard 
ZAMFIRACHE

Dacia Sandero A1 1:27:18,4  01:27:18,4 57.73 km/h 19.2 19.2

2 185 Alexandru  CORNEA/Anca  CORNEA Suzuki Swift Sport A1 1:28:42,8  01:28:42,8 01:24,4 16.8 16.8

3 125 Adrian TEHEI/Angela SAUTEA Suzuki Ignis Sport A1 1:48:03,9  01:48:03,9 20:45,5 15.2 15.2

127 Ioan ROGOZ/Anamaria GUSTOI Renault Clio A1 Abandon - - -

CNR2-B - Clasa A2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 129 Mihai POPA/Florian NITURAD Ford Fiesta A2 1:32:01,8  01:32:01,8 54.76 km/h 24 24

144 Cristian TOADER/Calin PARASCHIV Seat  Ibiza TDI A2 Abandon - - -

121 Eduard GEORGESCU/Alin COSMAN VW Golf A2 Abandon - - -

116 Bogdan GLIGOR/Ionut LAZAR Ford Fiesta ST A2 Abandon - - -

107 Peter  HAVRILLA/Alexandru SIMON Dacia Logan A2 Abandon - - -

101 Emanuel  RESIGA/Denisa  RESIGA Ford Fiesta ST A2 Abandon - - -

CNR2-B - Clasa A3

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 137 George MARCU/Adrian MIHAI Dacia Logan A3 1:29:48,5  01:29:48,5 56.12 km/h 19.2 19.2

2 115 Lucian TUGULEA/Arnold CAITANU Dacia Logan A3 1:30:31,8  01:30:31,8 00:43,3 16.8 16.8

3 114 Tudor PATRUTOIU/Sabrina 
CAMARDA

Peugeot 106 A3 1:51:18,3 00:10 01:51:28,3 21:39,8 15.2 15.2

138 Dragos GHIGOLEA/Marius 
POPESCU

Dacia Logan A3 Abandon - - -

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la : 31/07/21  20:37:16  Afisata la ....................
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